
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 ШОСТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 
від 02.04.2021      № 29
с. Миколаївка 
Про затвердження Генерального 
плану села Бондарівщина  Миколаївської
сільської ради Сумського району 
Сумської області 

Керуючись ч.1 ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», 
ч.10 ст.17 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою
забезпечення  планомірного,  економічного,  обґрунтованого  комплексного
розвитку села, сільська рада вирішила:

1. Затвердити  містобудівну  документацію  «Генеральний  план  села
Бондарівщина Яструбинської сільської ради Сумського району Сумської
області»  (після  приєднання  –  Миколаївської  сільської  ради  Сумського
району  Сумської  області),  виготовлену  ТОВ  «Сумський  інститут
архітектурного планування» м. Суми.

2. Дане  рішення  оприлюднити  у  газеті  «Вісті  Сумських  громад»,  що
поширюється  на  відповідній  території  та  на  офіційному  веб-сайті
Миколаївської сільської ради Сумського району.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території,
містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова         Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ
	Про затвердження Генерального
	плану села Бондарівщина Миколаївської
	сільської ради Сумського району
	Сумської області
	1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план села Бондарівщина Яструбинської сільської ради Сумського району Сумської області» (після приєднання – Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області), виготовлену ТОВ «Сумський інститут архітектурного планування» м. Суми.
	Сільський голова Сергій САМОТОЙ

